МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 115)

П Р И К А З

от « 20 » декабря 20 24 года № 275-од

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур на 2-ое полугодие

2024-2025 учебного года

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях, в целях объективной информации о результатах

качества обучения»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2-ое полугодие

2024-2025 учебного года в МОУ СШ № 115 (далее – график) на уровне начального

общего (приложение 1), основного общего (приложение 2) и среднего общего

(приложение 3) образования.

2. Методисту Титаренко Ольге Евгеньевне разместить график на

официальном сайте МОУ СШ № 115.

3. Учителям начальных классов и учителям-предметникам

руководствоваться графиком при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на методиста Титаренко

Ольгу Евгеньевну и заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Мыльникову Людмилу Александровну.

Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин

Лист ознакомления с приказом прилагается.

		2024-12-20T16:50:26+0300
	Бармин Владимир Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью